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Kategori : U12 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : BATMAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 

Geliş

1

1983
1984
1985
1986
1987

14.01.2007
10.05.2007
05.06.2007
20.04.2007
01.01.2007

ŞEVVAL ERTAŞ
ZEYNEP EZEL KILIÇ
HARUN MALAY
MUHAMMED BARAN
YÜCEL AYKANAT

DİYARBAKIR-
TALAYTEPE 
ORTAOKULU

47.6 7,0 1

2

1968
1969
1970
1971
1972

06.09.2007
23.01.2007
08.01.2007
15.06.2007
15.07.2007

bahoz turan
harun varol
mustafa demir
sümeyye kaplan
sedanur kıngır

BATMAN-1955 
BATMAN SPOR

49.5 6,0 2

3

1973
1974
1975
1976
1977

01.03.2008
27.10.2007
28.10.2008
07.12.2008
04.12.2008

SÖZDAR YEL
BARIŞ YILDIRIM
AYŞENUR KAYA
EFE GELİR
SERHAT BALIKÇI

BATMAN-BATMAN 
GENÇLİSPOR 
KULÜBÜ

52.7 5,0 3

1968
1969
1970
1971
1972

06.09.2007
23.01.2007
08.01.2007
15.06.2007
15.07.2007

bahoz turan
harun varol
mustafa demir
sümeyye kaplan
sedanur kıngır

BATMAN-1955 
BATMAN SPOR

49.5 2

4

1978
1979
1980
1981
1982

01.04.2007
14.07.2007
30.03.2007
28.01.2007
13.08.2007

BÜŞRA TAYMUR
ZEHRA VURAL
MUSA ÇAKAR
BARAN DOĞAN
BÜNYAMİN UÇAR

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR

53.6 4,0 4

1983
1984
1985
1986
1987

14.01.2007
10.05.2007
05.06.2007
20.04.2007
01.01.2007

ŞEVVAL ERTAŞ
ZEYNEP EZEL KILIÇ
HARUN MALAY
MUHAMMED BARAN
YÜCEL AYKANAT

DİYARBAKIR-
TALAYTEPE 
ORTAOKULU

47.6 1

5

1094
1095
1096
1097
1098

05.03.2007
04.05.2007
15.01.2007
09.01.2007
08.03.2007

zeynep yaren demir
mazlum akçay
derya deniz ceylan
rojhat güneş
çınar bulut

mardin atletik spor 
kulübü

53.7 3,0 5

1988
1989
1990
1991
1992

27.08.2008
14.04.2007
02.04.2007
07.09.2008
02.04.2008

TÜRKAN BİNBİR
GÜLNİSAN OMAY
EMİRCAN KAYMAZ
YUSUF HAYRİ EROL
FETTAH GÜNEŞ

MARDİN-MARDİN 
ARTUKLU İLÇE

1:05.4 3

6

1993
1994
1995
1996
1997

21.02.2007
25.05.2007
24.03.2008
30.03.2007
12.04.2007

ESRA İREM CURA
ELİF AKBULUT
YUNUS ARİ
SERHAT DEMİRTAŞ
SERHAT AKSOY

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

54.4 2,0 6

7

1988
1989
1990
1991
1992

27.08.2008
14.04.2007
02.04.2007
07.09.2008
02.04.2008

TÜRKAN BİNBİR
GÜLNİSAN OMAY
EMİRCAN KAYMAZ
YUSUF HAYRİ EROL
FETTAH GÜNEŞ

MARDİN-MARDİN 
ARTUKLU İLÇE

1:05.4 1,0 7

8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3

1973
1974
1975
1976
1977

01.03.2008
27.10.2007
28.10.2008
07.12.2008
04.12.2008

SÖZDAR YEL
BARIŞ YILDIRIM
AYŞENUR KAYA
EFE GELİR
SERHAT BALIKÇI

BATMAN-BATMAN 
GENÇLİSPOR KULÜBÜ

52.7 1

4

1993
1994
1995
1996
1997

21.02.2007
25.05.2007
24.03.2008
30.03.2007
12.04.2007

ESRA İREM CURA
ELİF AKBULUT
YUNUS ARİ
SERHAT DEMİRTAŞ
SERHAT AKSOY

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

54.4 4

5

1978
1979
1980
1981
1982

01.04.2007
14.07.2007
30.03.2007
28.01.2007
13.08.2007

BÜŞRA TAYMUR
ZEHRA VURAL
MUSA ÇAKAR
BARAN DOĞAN
BÜNYAMİN UÇAR

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR

53.6 2

6

1094
1095
1096
1097
1098

05.03.2007
04.05.2007
15.01.2007
09.01.2007
08.03.2007

zeynep yaren demir
mazlum akçay
derya deniz ceylan
rojhat güneş
çınar bulut

mardin atletik spor 
kulübü

53.7 3

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 60 Metre -



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1. Sporcu 2. Sporcu 3. Sporcu 4 Sporcu 5. Sporcu

1

1983

1984

1985

1986

1987

14.01.2007

10.05.2007

05.06.2007

20.04.2007

01.01.2007

ŞEVVAL ERTAŞ

ZEYNEP EZEL KILIÇ

HARUN MALAY

MUHAMMED BARAN

YÜCEL AYKANAT

DİYARBAKIR-
TALAYTEPE 
ORTAOKULU

8.10 8.90 6.70 6.50 6.30 36.50 7,0

2

1993

1994

1995

1996

1997

21.02.2007

25.05.2007

24.03.2008

30.03.2007

12.04.2007

ESRA İREM CURA

ELİF AKBULUT

YUNUS ARİ

KAMİL AKSOY

SERHAT AKSOY

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

4.90 4.80 3.40 6.10 5.20 24.40 6,0

3

1968

1969

1970

1971

1972

06.09.2007

23.01.2007

08.01.2007

15.06.2007

15.07.2007

bahoz turan

harun varol

mustafa demir

sümeyye kaplan

sedanur kıngır

BATMAN-1955 
BATMAN SPOR

2.90 4.90 5.60 5.00 5.90 24.30 5,0

4

1978

1979

1980

1981

1982

01.04.2007

14.07.2007

30.03.2007

28.01.2007

13.08.2007

BÜŞRA TAYMUR

ZEHRA VURAL

MUSA ÇAKAR

BARAN DOĞAN

BÜNYAMİN UÇAR

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR

4.40 4.60 4.40 5.60 4.80 23.80 4,0

5

1094

1095

1096

1097

1098

05.03.2007

04.05.2007

15.01.2007

09.01.2007

08.03.2007

zeynep yaren demir

mazlum akçay

derya deniz ceylan

rojhat güneş

çınar bulut

mardin atletik spor 
kulübü

5.20 2.90 5.70 5.30 4.20 23.30 3,0

6

1973

1974

1975

1976

1977

01.03.2008

27.10.2007

28.10.2008

07.12.2008

04.12.2008

SÖZDAR YEL

BARIŞ YILDIRIM

AYŞENUR KAYA

EFE GELİR

SERHAT BALIKÇI

BATMAN-BATMAN 
GENÇLİSPOR KULÜBÜ

4.50 4.70 3.40 4.60 4.80 22.00 2,0

7

1988

1989

1990

1991

1992

27.08.2008

14.04.2007

02.04.2007

07.09.2008

02.04.2008

TÜRKAN BİNBİR

GÜLNİSAN OMAY

İSKENDER AKDEMİR

EMİRCAN KAYMAZ

YUSUF HAYRİ EROL

MARDİN-MARDİN 
ARTUKLU İLÇE

3.50 4.20 3.20 2.80 4.60 18.30 1,0

0.00

0.00

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U12 KARMA 17 Temmuz 2018  - 16:40

01:16

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



1

1983

1984

1985

1986

1987

14.01.2007

10.05.2007

05.06.2007

20.04.2007

01.01.2007

ŞEVVAL ERTAŞ

ZEYNEP EZEL KILIÇ

HARUN MALAY

MUHAMMED BARAN

YÜCEL AYKANAT

DİYARBAKIR-
TALAYTEPE 
ORTAOKULU

10.40 10.40 7,0

2

1993

1994

1995

1996

1997

21.02.2007

25.05.2007

24.03.2008

30.03.2007

12.04.2007

ESRA İREM CURA

ELİF AKBULUT

YUNUS ARİ

KAMİL AKSOY

SERHAT AKSOY

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

9.78 9.78 6,0

3

1968

1969

1970

1971

1972

06.09.2007

23.01.2007

08.01.2007

15.06.2007

15.07.2007

bahoz turan

harun varol

mustafa demir

sümeyye kaplan

sedanur kıngır

BATMAN-1955 

BATMAN SPOR
9.40 9.40 5,0

4

1978

1979

1980

1981

1982

01.04.2007

14.07.2007

30.03.2007

28.01.2007

13.08.2007

BÜŞRA TAYMUR

ZEHRA VURAL

MUSA ÇAKAR

BARAN DOĞAN

BÜNYAMİN UÇAR

BATMAN-BATMAN 

PETROLSPOR
9.35 9.35 4,0

5

1094

1095

1096

1097

1098

05.03.2007

04.05.2007

15.01.2007

09.01.2007

08.03.2007

zeynep yaren demir

mazlum akçay

derya deniz ceylan

rojhat güneş

çınar bulut

mardin atletik spor 

kulübü
9.14 9.14 3,0

6

1973

1974

1975

1976

1977

01.03.2008

27.10.2007

28.10.2008

07.12.2008

04.12.2008

SÖZDAR YEL

BARIŞ YILDIRIM

AYŞENUR KAYA

EFE GELİR

SERHAT BALIKÇI

BATMAN-BATMAN 
GENÇLİSPOR 

KULÜBÜ

8.55 8.55 2,0

7

1988

1989

1990

1991

1992

27.08.2008

14.04.2007

02.04.2007

07.09.2008

02.04.2008

TÜRKAN BİNBİR

GÜLNİSAN OMAY

İSKENDER AKDEMİR

EMİRCAN KAYMAZ

YUSUF HAYRİ EROL

MARDİN-MARDİN 
ARTUKLU İLÇE

7.56 7.56 1,0

0.00

0.00

Baş Hakem Lider Sekreter

A  T  L A M  A  L  A  R SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Hakem

Kategori :      U12 KARMA

01:16

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Durarak Uzun Atlama



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 DİYARBAKIR-TALAYTEPE ORTAOKULU 47.6 7,0 36.50 7,0 10.40 7,0 21,0

2 BATMAN-1955 BATMAN SPOR 49.5 6,0 24.30 5,0 9.40 5,0 16,0

3 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 54.4 2,0 24.40 6,0 9.78 6,0 14,0

4 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR 53.6 4,0 23.80 4,0 9.35 4,0 12,0

5 BATMAN-BATMAN GENÇLİSPOR KULÜBÜ 52.7 5,0 22.00 2,0 8.55 2,0 9,0

6 mardin atletik spor kulübü 53.7 3,0 23.30 3,0 9.14 3,0 9,0

7 MARDİN-MARDİN ARTUKLU İLÇE 1:05.4 1,0 18.30 1,0 7.56 1,0 3,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X60 METRE 5X SAĞLIK TOPU

5X DURARAK 
UZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U12 KARMA
18.07.2018 01:16
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Kategori : U14 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : BATMAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

867

868

869

870

322

18.02.2006

07.07.2005

01.10.2005

08.10.2006

08.05.2005

EMİNE EKİN

HALİKE KÜZE

MEHMET ALİ GÜLMEZ

YUSUF TUNÇ

EMİRHAN TAYMUR

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR

57.3 9,0 1

2

807

762

822

883

965

20.09.2005

24.07.2005

03.01.2005

01.01.2005

08.01.2005

DİLARA AKSOY

FATOŞ BULUT

TOPRAK ARVİN GÜRBÜZ

RAMAZAN KILIÇ

LOKMAN DEĞER

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

57.3 8,0 2

3

1089

1090

1091

1092

1093

15.07.2005

28.08.2005

11.10.2005

05.09.2005

21.05.2005

MİRHAN YILMAZ

MEHMET ALİ YAKUT

ASMİN ÇALAN

AYŞE ÇELİK

AYŞE BATUGE

DİYARBAKIR 
YOLALTI

1:00.6 7,0 3

978

1998

1999

2000

2001

15.02.2006

08.03.2006

27.08.2006

07.02.2006

23.10.2006

ELİF SUALP

AYNUR AYDIN

ZEYNEP VAROL

ARİF YILDIZ

FARUK MAMİŞ

BATMAN-1955 
BATMAN SPOR

1:04.1

4

978

1998

1999

2000

2001

15.02.2006

08.03.2006

27.08.2006

07.02.2006

23.10.2006

ELİF SUALP

AYNUR AYDIN

ZEYNEP VAROL

ARİF YILDIZ

FARUK MAMİŞ

BATMAN-1955 
BATMAN SPOR

1:04.1 6,0 4

942

943

945

947

1014

25.10.2005

17.10.2005

14.01.2006

20.07.2005

19.09.2005

SARA ORAL

TUBA SİNER

MERT ÖZDEMİR

REZAN ÇELİKAL

ŞEYHMUS ELÇİ

MARDİN-MARDİN 
ARTUKLU İLÇE

1:09.8

5

811

814

816

865

866

02.09.2005

25.08.2005

02.02.2005

22.10.2006

12.12.2005

MEHMET EMİN DAĞ

HAMZA YILDIRIM

CİVAN TURAN

FELEK BALIKÇI

ZİLAN DEMİR

BATMAN-BATMAN 
GENÇLİKSPOR 
KULÜBÜ

1:04.2 5,0 5

1089

1090

1091

1092

1093

15.07.2005

28.08.2005

11.10.2005

05.09.2005

21.05.2005

MİRHAN YILMAZ

MEHMET ALİ YAKUT

ASMİN ÇALAN

AYŞE ÇELİK

AYŞE BATUGE

DİYARBAKIR YOLALTI 1:00.6

6

993

990

852

849

964

24.07.2005

08.11.2005

04.06.2005

19.05.2005

16.01.2005

MİHDİYE BATUK

ESMA ERSÖZ

MELİK HAMZA GÜRBÜZ

MEHMET KANAT

SERHAT AKAR

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK

1:06.0 4,0 6

7

949

953

778

776

777

14.04.2006

04.05.2005

13.04.2006

20.07.2006

20.03.2006

MERYEM CEYLAN

ZİLAN ÖZGÜN

ZEYNEL ABİDİN BİNBİR

ZEYNEL KERİM ŞARA

ERDEM ÖZGÜR ELİTAŞ

MARDİN YEŞİLLİ 
İLÇE

1:08.4 3,0 7

8

942

943

945

947

1014

25.10.2005

17.10.2005

14.01.2006

20.07.2005

19.09.2005

SARA ORAL

TUBA SİNER

MERT ÖZDEMİR

REZAN ÇELİKAL

ŞEYHMUS ELÇİ

MARDİN-MARDİN 
ARTUKLU İLÇE

1:09.8 2,0 8  

9

1013

1012

1011

1010

1009

18.11.2005

10.05.2006

26.06.2006

12.03.2005

20.09.2006

ZEYNEP YAĞMUR 

ALKANOĞLU

SEMANUR AKIN

İSMAİL AKSOY

AGİT KALKAN

MARDİN-MARDİN 
ARTUKLU 
KAYMAKAMLIĞI

1:12.0 1,0

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3

811

814

816

865

866

02.09.2005

25.08.2005

02.02.2005

22.10.2006

12.12.2005

MEHMET EMİN DAĞ

HAMZA YILDIRIM

CİVAN TURAN

FELEK BALIKÇI

ZİLAN DEMİR

BATMAN-BATMAN 
GENÇLİKSPOR 
KULÜBÜ

1:04.2

4

1013

1012

1011

1010

1009

18.11.2005

10.05.2006

26.06.2006

12.03.2005

20.09.2006

ZEYNEP YAĞMUR 

ALKANOĞLU

SEMANUR AKIN

İSMAİL AKSOY

AGİT KALKAN

MARDİN-MARDİN 
ARTUKLU 
KAYMAKAMLIĞI

1:12.0

5

807

762

822

883

965

20.09.2005

24.07.2005

03.01.2005

01.01.2005

08.01.2005

DİLARA AKSOY

FATOŞ BULUT

TOPRAK ARVİN GÜRBÜZ

RAMAZAN KILIÇ

LOKMAN DEĞER

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

57.3

6  

7  

8  

Puan
1. SERİ

2. SERİ

3. SERİ

Kategori : U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 15:10
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X 80 Metre -



Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1  

2  

3

867

868

869

870

322

18.02.2006

07.07.2005

01.10.2005

08.10.2006

08.05.2005

EMİNE EKİN

HALİKE KÜZE

MEHMET ALİ GÜLMEZ

YUSUF TUNÇ

EMİRHAN TAYMUR

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR

57.3

4

993

990

852

849

964

24.07.2005

08.11.2005

04.06.2005

19.05.2005

16.01.2005

MİHDİYE BATUK

ESMA ERSÖZ

MELİK HAMZA GÜRBÜZ

MEHMET KANAT

SERHAT AKAR

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK

1:06.0

5

949

953

778

776

777

14.04.2006

04.05.2005

13.04.2006

20.07.2006

20.03.2006

MERYEM CEYLAN

ZİLAN ÖZGÜN

ZEYNEL ABİDİN BİNBİR

ZEYNEL KERİM ŞARA

ERDEM ÖZGÜR ELİTAŞ

MARDİN YEŞİLLİ İLÇE 1:08.4

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem



Rekor:

Ağırlık 1 KG. Tarih-Saat  :

1 2 3 4 5

1

807

762

822

883

965

20.09.2005

24.07.2005

03.01.2005

01.01.2005

08.01.2005

DİLARA AKSOY

FATOŞ BULUT

TOPRAK ARVİN GÜRBÜZ

RAMAZAN KILIÇ

LOKMAN DEĞER

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

5.30 5.40 9.00 7.70 7.80 35.20 9,0

2

867

868

869

870

322

18.02.2006

07.07.2005

01.10.2005

08.10.2006

08.05.2005

EMİNE EKİN

HALİKE KÜZE

MEHMET ALİ GÜLMEZ

YUSUF TUNÇ

EMİRHAN TAYMUR

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR

4.70 6.90 6.80 5.50 9.00 32.90 8,0

3

993

990

852

849

964

24.07.2005

08.11.2005

04.06.2005

19.05.2005

16.01.2005

MİHDİYE BATUK

ESMA ERSÖZ

MELİK HAMZA GÜRBÜZ

MEHMET KANAT

MEHMET ALİ ERDEM

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK

5.60 8.60 7.40 6.20 5.10 32.90 7,0

4

978

1998

1999

2000

2001

15.02.2006

08.03.2006

27.08.2006

07.02.2006

23.10.2006

ELİF SUALP

AYNUR AYDIN

ZEYNEP VAROL

ARİF YILDIZ

FARUK MAMİŞ

BATMAN-1955 
BATMAN SPOR

5.80 5.20 7.00 5.60 6.70 30.30 6,0

5

1089

1090

1091

1092

1093

15.07.2005

28.08.2005

11.10.2005

05.09.2005

21.05.2005

MİRHAN YILMAZ

MEHMET ALİ YAKUT

ASMİN ÇALAN

AYŞE ÇELİK

AYŞE BATUGE

DİYARBAKIR YOLALTI 5.80 4.50 7.70 6.20 4.70 28.90 5,0

6

942

943

945

947

1014

25.10.2005

17.10.2005

14.01.2006

20.07.2005

19.09.2005

SARA ORAL

TUBA SİNER

MERT ÖZDEMİR

REZZAN ÇELİKHAN

ŞEYHMUS ELÇİ

MARDİN-MARDİN 
ARTUKLU İLÇE

4.60 3.30 7.40 4.40 7.10 26.80 4,0

7

811

814

816

865

866

02.09.2005

25.08.2005

02.02.2005

22.10.2006

12.12.2005

MEHMET EMİN DAĞ

HAMZA YILDIRIM

CİVAN TURAN

FELEK BALIKÇI

ZİLAN DEMİR

BATMAN-BATMAN 
GENÇLİKSPOR 
KULÜBÜ

6.40 5.20 4.70 4.60 5.10 26.00 3,0

8

1013

1012

1011

1010

1009

18.11.2005

10.05.2006

26.06.2006

12.03.2005

20.09.2006

ZEYNEP YAĞMUR 

ALKANOĞLU

SEMANUR AKIN

İSMAİL AKSOY

AGİT KALKAN

MERT OMAN

MARDİN-MARDİN 
ARTUKLU 
KAYMAKAMLIĞI

4.40 3.80 5.20 4.40 6.50 24.30 2,0

9

949

953

778

776

777

14.04.2006

04.05.2005

13.04.2006

20.07.2006

20.03.2006

MERYEM CEYLAN

ZİLAN ÖZGÜN

ZEYNEL ABİDİN BİNBİR

ZEYNEL KERİM ŞARA

ERDEM ÖZGÜR ELİTAŞ

MARDİN YEŞİLLİ İLÇE 4.90 4.10 5.10 5.90 4.10 24.10 1,0

0.00

Baş Hakem Lider

A  T M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 17:10

01:16

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Sağlık Topu(1 kg.) -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

807
762
822
883
965

20.09.2005
24.07.2005
03.01.2005
01.01.2005
08.01.2005

DİLARA AKSOY
FATOŞ BULUT
TOPRAK ARVİN 
GÜRBÜZ
RAMAZAN KILIÇ
LOKMAN DEĞER

MARDİN-MARDİN 

ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
3.28 3.26 3.28 x 3.23 3.23 4.41 4.74 4.74 x 5.06 5.06 4.65 4.44 4.65 20.96 9,0

2

978
1998
1999
2000
2001

15.02.2006
08.03.2006
27.08.2006
07.02.2006
23.10.2006

ELİF SUALP
AYNUR AYDIN
ZEYNEP VAROL
ARİF YILDIZ
FARUK MAMİŞ

BATMAN-1955 

BATMAN SPOR
3.78 3.78 3.78 4.01 4.02 4.02 3.66 3.74 3.74 x 3.10 3.10 4.16 5.12 5.12 19.76 8,0

3

1089
1090
1091
1092
1093

15.07.2005
28.08.2005
11.10.2005
05.09.2005
21.05.2005

MİRHAN YILMAZ
MEHMET ALİ YAKUT
ASMİN ÇALAN
AYŞE ÇELİK
AYŞE BATUGE

DİYARBAKIR 

YOLALTI
3.89 4.21 4.21 3.44 3.73 3.73 x 3.39 3.39 3.68 3.69 3.69 3.81 4.11 4.11 19.13 7,0

4

867
868
869
870
322

18.02.2006
07.07.2005
01.10.2005
08.10.2006
08.05.2005

EMİNE EKİN
HALİKE KÜZE
MEHMET ALİ GÜLMEZ
YUSUF TUNÇ
EMİRHAN TAYMUR

BATMAN-BATMAN 

PETROLSPOR
3.28 3.54 3.54 3.47 3.63 3.63 x 4.14 4.14 3.48 x 3.48 3.94 4.04 4.04 18.83 6,0

5

993
990
852
849
964

24.07.2005
08.11.2005
04.06.2005
19.05.2005
16.01.2005

MİHDİYE BATUK
ESMA ERSÖZ
MELİK HAMZA GÜRBÜZ
MEHMET KANAT
MEHMET ALİ ERDEM

MARDİN-MARDİN 

ATLETİK
2.84 2.95 2.95 3.13 3.22 3.22 x 4.34 4.34 3.46 3.55 3.55 3.33 3.21 3.33 17.39 5,0

6

811
814
816
865
866

02.09.2005
25.08.2005
02.02.2005
22.10.2006
12.12.2005

MEHMET EMİN DAĞ
HAMZA YILDIRIM
CİVAN TURAN
FELEK BALIKÇI
ZİLAN DEMİR

BATMAN-BATMAN 

GENÇLİKSPOR 

KULÜBÜ
2.92 2.93 2.93 3.54 x 3.54 3.31 3.30 3.31 2.92 x 2.92 3.28 2.74 3.28 15.98 4,0

7

942
943
945
947

1014

25.10.2005
17.10.2005
14.01.2006
20.07.2005
19.09.2005

SARA ORAL
TUBA SİNER
MERT ÖZDEMİR
NAFİZ ARİ
ŞEYHMUS ELÇİ

MARDİN-MARDİN 

ARTUKLU İLÇE
2.90 x 2.90 1.56 1.77 1.77 3.49 3.32 3.49 3.25 3.38 3.38 3.94 x 3.94 15.48 3,0

8

949
953
778
776
777

14.04.2006
04.05.2005
13.04.2006
20.07.2006
20.03.2006

MERYEM CEYLAN
ZİLAN ÖZGÜN
ZEYNEL ABİDİN BİNBİR
ZEYNEL KERİM ŞARA
ERDEM ÖZGÜR ELİTAŞ

MARDİN YEŞİLLİ 

İLÇE
2.80 3.11 3.11 2.08 2.09 2.09 3.37 3.18 3.37 3.91 3.87 3.91 2.84 x 2.84 15.32 2,0

9

1013
1012
1011
1010
1009

18.11.2005
10.05.2006
26.06.2006
12.03.2005
20.09.2006

ZEYNEP YAĞMUR 
ALKANOĞLU
SEMANUR AKIN
İSMAİL AKSOY
AGİT KALKAN
MERT OMAN

MARDİN-MARDİN 

ARTUKLU 

KAYMAKAMLIĞI
2.08 x 2.08 2.82 2.96 2.96 3.53 3.68 3.68 2.91 x 2.91 3.33 3.31 3.33 14.96 1,0

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU 5. SPORCUSIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

Kategori :      U14 KARMA 17 Temmuz 2018  - 16:00

01:16

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 5X Uzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 0:57.3 8,0 35.20 9,0 20.96 9,0 26,0
2 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR 0:57.3 9,0 32.90 8,0 18.83 6,0 23,0
3 BATMAN-1955 BATMAN SPOR 1:04.1 6,0 30.30 6,0 19.76 8,0 20,0
4 DİYARBAKIR YOLALTI 1:00.6 7,0 28.90 5,0 19.13 7,0 19,0
5 MARDİN-MARDİN ATLETİK 1:06.0 4,0 32.90 7,0 17.39 5,0 16,0
6 BATMAN-BATMAN GENÇLİKSPOR KULÜBÜ 1:04.2 5,0 26.00 3,0 15.98 4,0 12,0
7 MARDİN-MARDİN ARTUKLU İLÇE 1:09.8 2,0 26.80 4,0 15.48 3,0 9,0
8 MARDİN YEŞİLLİ İLÇE 1:08.4 3,0 24.10 1,0 15.32 2,0 6,0
9 MARDİN-MARDİN ARTUKLU KAYMAKAMLIĞI 1:12.0 1,0 24.30 2,0 14.96 1,0 4,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
5X80 METRE 5XSAĞLIK TOPU 5XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U14 KARMA
18.07.2018 01:16



6

25

Kategori : U16 KARMA

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : BATMAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

1052

1053

1055

1056

02.05.2004

04.03.2004

06.02.2003

10.02.2003

NEFİSE TOPRAK

BERFİN MECE

SÜLEYMAN ASLAN

ALİ YILDIZ

ŞANLIURFA 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

52.1 6,0 1

2

903

904

906

907

06.01.2003

15.02.2003

19.12.2003

15.01.2004

PINAR TUTAL

ŞEVVAL TURAN

MAZLUM DEMİR

MURAT GÜDA

BATMAN-BATMAN 

PETROLSPOR
54.9 5,0 2

3

839

840

841

1018

30.11.2004

10.02.2004

01.01.2004

01.01.2003

SERAP YILDIRIM

ESAT TURAN

RIDVAN TUFAN

ŞÜKRAN YILDIRIM

BATMAN-BATMAN 

GENÇLİKSPOR 

KULÜBÜ

55.8 4,0 3

779

780

837

838

08.09.2004

08.04.2004

16.06.2003

20.08.2004

KASIM ŞİMŞEK

ABDUGANİ CUMUA

REVŞAN BAŞARAN

BAHAR GÖK

BATMAN-1955 

BATMAN SPOR
1:03.4 3

4

908

1050

1051

983

15.04.2003

30.08.2003

01.01.2004

10.05.2004

İLYAS ARSLANHAN

RAMAZAN ARIK

NURCAN ÇİMEN

GÜRCAN AKKUŞ

MARDİN-MARDİN 

ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ

58.6 3,0 4

1052

1053

1055

1056

02.05.2004

04.03.2004

06.02.2003

10.02.2003

NEFİSE TOPRAK

BERFİN MECE

SÜLEYMAN ASLAN

ALİ YILDIZ

ŞANLIURFA 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

52.1 1

5

979

980

981

982

01.01.2004

12.02.2004

07.09.2003

26.03.2004

SUDE NAZ ÖZDEMİR

EMSAL NURSELİN ACAY

İSMET ÇOKAL

NURULLAH BARIŞ

MARDİN-MARDİN 

ARTUKLU İLÇE
1:01.5 2,0 5

979

980

981

982

01.01.2004

12.02.2004

07.09.2003

26.03.2004

SUDE NAZ ÖZDEMİR

EMSAL NURSELİN ACAY

İSMET ÇOKAL

NURULLAH BARIŞ

MARDİN-MARDİN 

ARTUKLU İLÇE
1:01.5 2

6

779

780

837

838

08.09.2004

08.04.2004

16.06.2003

20.08.2004

KASIM ŞİMŞEK

ABDUGANİ CUMUA

REVŞAN BAŞARAN

BAHAR GÖK

BATMAN-1955 

BATMAN SPOR
1:03.4 1,0 6

7

8

Kulvar 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece
Seri 
Geliş

1

2

3

839

840

841

1018

30.11.2004

10.02.2004

01.01.2004

01.01.2003

SERAP YILDIRIM

ESAT TURAN

RIDVAN TUFAN

ŞÜKRAN YILDIRIM

BATMAN-BATMAN 

GENÇLİKSPOR KULÜBÜ
55.8 2

4

908

1050

1051

983

15.04.2003

30.08.2003

01.01.2004

10.05.2004

İLYAS ARSLANHAN

RAMAZAN ARIK

NURCAN ÇİMEN

GÜRCAN AKKUŞ

MARDİN-MARDİN 

ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ

58.6 3

5

903

904

906

907

06.01.2003

15.02.2003

19.12.2003

15.01.2004

PINAR TUTAL

ŞEVVAL TURAN

MAZLUM DEMİR

MURAT GÜDA

BATMAN-BATMAN 

PETROLSPOR
54.9 1

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 15:20

01:16

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X 100 Metre -



Rekor: -

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ

1

105
2

105
3

105

02.05.2004
04.03.2004
06.02.2003
10.02.2003

NEFİSE TOPRAK
BERFİN MECE
SÜLEYMAN ASLAN
ALİ YILDIZ

ŞANLIURFA 
BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

3.96 4.03 4.03 3.97 4.08 4.08 5.18 5.32 5.32 4.70 4.77 4.77 18.20 6,0

2

903
904
906
907

06.01.2003
15.02.2003
19.12.2003
15.01.2004

PINAR TUTAL
ŞEVVAL TURAN
MAZLUM DEMİR
MURAT GÜDA

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR

4.16 4.36 4.36 4.15 4.14 4.15 4.44 4.27 4.44 4.63 4.71 4.71 17.66 5,0

3

839
840
841
101

8

30.11.2004
10.02.2004
01.01.2004
01.01.2003

SERAP YILDIRIM
ESAT TURAN
RIDVAN TUFAN
ŞÜKRAN YILDIRIM

BATMAN-BATMAN 
GENÇLİKSPOR 
KULÜBÜ

4.24 4.19 4.24 4.25 4.08 4.25 4.98 4.68 4.98 4.01 3.97 4.01 17.48 4,0

4

908
105

0
105

1

15.04.2003
30.08.2003
01.01.2004
10.05.2004

İLYAS ARSLANHAN
RAMAZAN ARIK
NURCAN ÇİMEN
GÜRCAN AKKUŞ

MARDİN-MARDİN 
ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X 4.98 4.98 X 4.31 4.31 3.50 3.40 3.50 3.56 4.01 4.01 16.80 3,0

5

979
980
981
982

01.01.2004
12.02.2004
07.09.2003
26.03.2004

SUDE NAZ ÖZDEMİR
EMSAL NURSELİN ACAY
İSMET ÇOKAL
NURULLAH BARIŞ

MARDİN-MARDİN 
ARTUKLU İLÇE

3.13 X 3.13 2.90 3.41 3.41 4.35 4.46 4.46 3.84 X 3.84 14.84 2,0

6

779
780
837
838

08.09.2004
08.04.2004
16.06.2003
20.08.2004

KASIM ŞİMŞEK
ABDUGANİ CUMUA
REVŞAN BAŞARAN
BAHAR GÖK

BATMAN-1955 
BATMAN SPOR

4.19 4.33 4.33 4.40 4.57 4.57 3.75 3.13 3.75 X X 0.00 12.65 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

01:16

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  L A M  A  L  A  R

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Uzun Atlama

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 17:00



Rekor: 0

Ağırlık 1 KG.
Tarih-Saat  

:
01:16

1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ 1.ATIŞ 2.ATIŞ

1

979

980

981

982

01.01.2004

12.02.2004

07.09.2003

26.03.2004

SUDE NAZ ÖZDEMİR

EMSAL NURSELİN ACAY

İSMET ÇOKAL

NURULLAH BARIŞ

MARDİN-MARDİN 

ARTUKLU İLÇE
6.24 6.40 6.40 4.49 4.60 4.60 9.22 11.12 11.12 9.80 10.47 10.47 32.59 6,0

2

903

904

906

907

06.01.2003

15.02.2003

19.12.2003

15.01.2004

PINAR TUTAL

ŞEVVAL TURAN

MAZLUM DEMİR

MURAT GÜDA

BATMAN-BATMAN 

PETROLSPOR
6.54 6.24 6.54 6.33 6.26 6.33 8.50 7.56 8.50 9.77 X 9.77 31.14 5,0

3

908

1050

1051

983

15.04.2003

30.08.2003

01.01.2004

10.05.2004

İLYAS ARSLANHAN

RAMAZAN ARIK

NURCAN ÇİMEN

GÜRCAN AKKUŞ

MARDİN-MARDİN 

ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
X 8.57 8.57 7.80 8.54 8.54 5.36 4.97 5.36 X 6.28 6.28 28.75 4,0

4

779

780

837

838

08.09.2004

08.04.2004

16.06.2003

20.08.2004

KASIM ŞİMŞEK

ABDUGANİ CUMUA

REVŞAN BAŞARAN

BAHAR GÖK

BATMAN-1955 

BATMAN SPOR
10.10 9.84 10.10 5.24 7.30 7.30 X 6.24 6.24 4.34 4.87 4.87 28.51 3,0

5

1052

1054

1053

1056

02.05.2004

01.02.2004

04.03.2004

10.02.2003

NEFİSE TOPRAK

MUSTAFA AKKUŞ

BERFİN MECE

ALİ YILDIZ

ŞANLIURFA 

BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ

5.05 4.34 5.05 9.23 9.95 9.95 4.08 3.93 4.08 9.30 8.74 9.30 28.38 2,0

6

839

840

841

1018

30.11.2004

10.02.2004

01.01.2004

01.01.2003

SERAP YILDIRIM

ESAT TURAN

RIDVAN TUFAN

ŞÜKRAN YILDIRIM

BATMAN-BATMAN 

GENÇLİKSPOR KULÜBÜ
6.35 6.50 6.50 6.00 X 6.00 6.95 6.98 6.98 7.43 8.25 8.25 27.73 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCUSIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X Gülle Atma

Kategori :      U16 KARMA 17 temmuz 2018  - 



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BATMAN-BATMAN PETROLSPOR 54.9 5,0 31.14 5,0 17.66 5,0 15,0
2 ŞANLIURFA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 52.1 6,0 28.38 2,0 18.20 6,0 14,0
3 MARDİN-MARDİN ARTUKLU İLÇE 101.5 2,0 32.59 6,0 14.84 2,0 10,0
4 MARDİN-MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 58.6 3,0 28.75 4,0 16.80 3,0 10,0
5 BATMAN-BATMAN GENÇLİKSPOR KULÜBÜ 55.8 4,0 27.73 1,0 17.48 4,0 9,0
6 BATMAN-1955 BATMAN SPOR 103.4 1,0 28.51 3,0 12.65 1,0 5,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XGÜLLE ATMA 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U16 KARMA
18.07.2018 01:16



Kategori : U18 KIZLAR

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : BATMAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

1077
1078
1079
1080

15.04.2003
14.01.2003
08.01.2003
10.10.2001

BERİVAN AKIŞ
GÜLSEREN CURA
NAZLI GEROĞLU
BERİTAN ACAY

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

1:05.1 1,0 1

2

3

1077
1078
1079
1080

15.04.2003
14.01.2003
08.01.2003
10.10.2001

BERİVAN AKIŞ
GÜLSEREN CURA
NAZLI GEROĞLU
BERİTAN ACAY

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

1:05.1 1

4

5

6

7

8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 15:30

01:16

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

1077

1078
1079
1080

15.04.2003

14.01.2003
08.01.2003
10.10.2001

BERİVAN AKIŞ

GÜLSEREN CURA
NAZLI GEROĞLU
BERİTAN ACAY

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

2.40 2.46 X 2.46 3.05 2.97 3.03 3.05 3.47 3.60 3.53 3.60 X X X 0.00 9.11 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 KIZLAR 17 Temmuz 2018  - 17:40

01:16

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 105.1 1,0 9.11 1,0 2,0
0,0
0,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 KIZLAR
18.07.2018 01:16



Kategori : U18 ERKEKLER

Tarih : 17 Temmuz 2018

Katılan Takım Sayısı :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı : 4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışmanın Yapıldığı İl : BATMAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

1065
1066
1067
1068

14.01.2002
25.06.2002
04.05.2001
13.01.2001

YUSUF ÜSTÜNKAYA
HAKAN ŞİMŞEK
HARUN REŞİT 
SÜZGÜN
YUNUS OĞRAŞ

ELAZIĞ-BASKİL 
KAYMAKAMLIK 
TAKIMI

48.3 4,0 1

2

1085
1086
1087
1088

10.02.2001
01.04.2002
10.02.2001
21.08.2001

HASAN ÇEKİN
AZAT DEMİRTAŞ
HÜSEYİN ÇEKİN
ARİF GÜNEŞ

MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

48.6 3,0 2

3

1069
1070
1071
1072

15.02.2003
15.12.2002
25.02.2002
01.11.2001

MEHMET USUL
MAHSUN ATEŞ
MERT AKKAYA
AHMET MÜCAHİT 
ÇİÇEK

ELAZIĞ-ELAZIĞ 
İHTİSAS SPOR 
KULÜBÜ

51.5 2,0 3

1065
1066
1067
1068

14.01.2002
25.06.2002
04.05.2001
13.01.2001

YUSUF ÜSTÜNKAYA
HAKAN ŞİMŞEK
HARUN REŞİT SÜZGÜN
YUNUS OĞRAŞ

ELAZIĞ-BASKİL 
KAYMAKAMLIK 
TAKIMI

48.3 1

4

1073
1074
1075
1076

01.01.2002
08.09.2001
06.03.2002
27.09.2001

ABDULLAH DAAĞ
YUSUF ARPA
FERHAT EKİN
MUHAMMED HİRA 
DAL

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

52.8 1,0 4

1073
1074
1075
1076

01.01.2002
08.09.2001
06.03.2002
27.09.2001

ABDULLAH DAAĞ
YUSUF ARPA
FERHAT EKİN
MUHAMMED HİRA DAL

MARDİN-MARDİN 
ATLETİK SPOR 
KULÜBÜ

52.8 4

5

1069
1070
1071
1072

15.02.2003
15.12.2002
25.02.2002
01.11.2001

MEHMET USUL
MAHSUN ATEŞ
MERT AKKAYA
AHMET MÜCAHİT ÇİÇEK

ELAZIĞ-ELAZIĞ 
İHTİSAS SPOR KULÜBÜ

51.5 3

6

1085
1086
1087
1088

10.02.2001
01.04.2002
10.02.2001
21.08.2001

HASAN ÇEKİN
AZAT DEMİRTAŞ
HÜSEYİN ÇEKİN
ARİF GÜNEŞ

MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

48.6 2

7

8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 
Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 15:30

01:16

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X100 Metre -



Rekor:

Tarih-Saat  :

1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ 1.ATLAYIŞ 2.ATLAYIŞ 3.ATLAYIŞ

1

1085
1086

1087
1088

10.02.2001
01.04.2002

10.02.2001
21.08.2001

HASAN ÇEKİN
AZAT DEMİRTAŞ

HÜSEYİN ÇEKİN
ARİF GÜNEŞ

MARDİN ATLETİZM 

SPOR KULÜBÜ
x 4.93 4.99 4.99 4.73 4.67 4.96 4.96 5.17 5.08 5.33 5.33 4.94 5.15 5.03 5.15 21.22 4,0

2

1069

1070
1071
1072

15.02.2003

15.12.2002
25.02.2002
01.11.2001

MEHMET USUL

MAHSUN ATEŞ
MERT AKKAYA
AHMET MÜCAHİT ÇİÇEK

ELAZIĞ-ELAZIĞ 
İHTİSAS SPOR 
KULÜBÜ

x 5.15 5.13 5.15 4.39 4.12 4.43 4.43 5.04 4.61 4.76 5.04 5.50 5.67 5.55 5.67 20.29 3,0

3

1065

1066
1067
1068

14.01.2002

25.06.2002
04.05.2001
13.01.2001

YUSUF ÜSTÜNKAYA

HAKAN ŞİMŞEK
HARUN REŞİT SÜZGÜN
YUNUS OĞRAŞ

ELAZIĞ-BASKİL 
KAYMAKAMLIK 
TAKIMI

x 4.58 x 4.58 4.91 x 4.26 4.91 4.99 x x 4.99 5.50 5.66 5.60 5.66 20.14 2,0

4

1073

1074

1075
1076

01.01.2002

08.09.2001

06.03.2002
27.09.2001

ABDULLAH DAĞ

YUSUF ARPA

FERHAT EKİN
MUHAMMED HİRA DAL

MARDİN-MARDİN 

ATLETİK SPOR 

KULÜBÜ
4.74 4.66 4.92 4.92 4.48 4.46 4.40 4.48 4.40 4.89 4.95 4.95 4.65 4.70 4.71 4.71 19.06 1,0

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN
1. SPORCU 2. SPORCU 3. SPORCU 4. SPORCU

Kategori :      U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 17:40

01:16

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İLİ-KULÜBÜ-OKULU

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4XUzun Atlama -



DERECE PUAN DERECE PUAN

1 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 48.6 3,0 21.22 4,0 7,0
2 ELAZIĞ-BASKİL KAYMAKAMLIK TAKIMI 48.3 4,0 20.14 2,0 6,0
3 ELAZIĞ-ELAZIĞ İHTİSAS SPOR KULÜBÜ 51.5 2,0 20.29 3,0 5,0
4 MARDİN-MARDİN ATLETİK SPOR KULÜBÜ 52.8 1,0 19.06 1,0 2,0

SIRA İLİ-KULÜBÜ-OKULU-KULÜBÜ-OKULU
4X100 METRE 4XUZUN ATLAMA GENEL 

PUAN

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

GENEL PUAN TABLOSU

U18 ERKEKLER
18.07.2018 01:16



Rekor:

Tarih-Saat :

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

1081
1082
1083
1084

16.06.2003
10.12.2003
11.04.2002
27.11.2001

ZEYNEP AYGÜN
YEŞİM İPER
BÜNYAMİN ABAK
MUSTAFA GÜNERİ

MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

13:58.1 3,0 1

-

1057
1058
1059
1060

04.05.2004
02.02.2004
17.04.2004
20.08.2004

HAYRETTİN YILDIZ
KADER ŞİMŞEK
ÖMER YILDIZ
DEMET ORHAN

BATMAN-BATMAN 
GENÇLİKSPOR 
KULÜBÜ

DNS - 2

-

1061
1062
1063
1064

30.11.2003
01.04.2004
08.12.2003
01.03.2003

SEVGİ YILDIRIM
ŞEHMUS YILDIRIM
MİRKAN DEMİR
AYSEL ÇOBAN

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR

DNS - 3

1057
1058
1059
1060

04.05.2004
02.02.2004
17.04.2004
20.08.2004

HAYRETTİN YILDIZ
KADER ŞİMŞEK
ÖMER YILDIZ
DEMET ORHAN

BATMAN-BATMAN 
GENÇLİKSPOR 
KULÜBÜ

DNS -

4

1061
1062
1063
1064

30.11.2003
01.04.2004
08.12.2003
01.03.2003

SEVGİ YILDIRIM
ŞEHMUS YILDIRIM
MİRKAN DEMİR
AYSEL ÇOBAN

BATMAN-BATMAN 
PETROLSPOR

DNS -

5

1081
1082
1083
1084

16.06.2003
10.12.2003
11.04.2002
27.11.2001

ZEYNEP AYGÜN
YEŞİM İPER
BÜNYAMİN ABAK
MUSTAFA GÜNERİ

MARDİN ATLETİZM 
SPOR KULÜBÜ

13:58.1 1

6

7

8

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 ERKEKLER 17 Temmuz 2018  - 15:30

01:16

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İLİ-KULÜBÜ-OKULU Derece

TÜRKİYE ATLETİZM FEDERASYONU

BATMAN

4. BAYRAK TAKIM YARIŞMALARI FESTİVALİ

Yarışma : 4X800 Metre -


